
UCHWAŁA NR VIII/60/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sienno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 poz. 506) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ( Dz. U. 
2018 poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Sienno  obowiązujący od 1 września 2019 r.:

1) oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Teofila Banacha w Siennie;

2) oddziały przedszkolne w Publicznej  Szkole  Podstawowej im. Dionizego Czachowskiego w Jaworze 
Soleckim;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: FD552D97-262A-4F1B-988B-1F94614A853E. Podpisany Strona 1




